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1.

2.

1.

2.

2,131,876

車輌運搬具

什器備品

0

0

預け金

前払費用

未収入金

現金預金

84,700

10,720

113,000

1,525,401

Ⅰ 資産の部

金　　額科　　目

流動資産

創立費

流動資産合計

固定資産

固定負債

固定負債合計

固定資産合計

資産合計 A

Ⅱ 負債の部

流動負債

預り金

負債合計 B

未払金

役員借入金

短期借入金

流動負債合計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

153

0

1,950,000

22,723

159,000

600

△ 921,770

524,315

0

1,734,421

0

△ 397,455

△ 2,529,331

2,131,876

令和3年度貸借対照表

特定非営利活動法人ただも(単位：円)

日現在

1,734,421

　 　令和4

A

B

C


