令和3年度貸借対照表

令和4 年 3 月 31 日現在

特定非営利活動法人ただも(単位:円)

科目			金 額		
I	資	産の部			
	1.	流動資産			
		現金預金	1,525,401		
		未収入金	113,000		
		前払費用	10,720		
		預け金	84,700		
		創立費	600		
		流動資産合計		1,734,421	
	2.	固定資産			
		車輌運搬具	0		
		什器備品	0		
		固定資産合計		0	
	資	産合計 A			д 1,734,421
П	負	債の部			
	1.	流動負債			
		短期借入金	1,950,000		
		役員借入金	22,723		
		未払金	159,000		
		預り金	153		
		流動負債合計		2,131,876	
	2.	固定負債	0		
		固定負債合計		0	
	負	債合計 B			B 2,131,876
Ш	Ⅲ 正味財産の部				
		前期繰越正味財産		\triangle 921,770	
		当期正味財産増減額		524,315	
	正	味財産合計			C △ 397,455
	負	債及び正味財産合計			△ 2,529,331